



Liste des montants des projets accordés au Fond d'Investissement étudiants (FIE)

Année 2010-2011

École d'architecture - 40 300\$

Projet 1 – Système diffusion multimédia pour l'amphithéâtre

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Projecteur informatique	4 000\$	1	4 000\$
Toile de projection	1 300\$	1	1 300\$
Ensemble d'enceintes acoustiques / Amplificateur	5 000\$	1	4 000\$
Système de microphones portables	700\$		700\$
Système de prises électriques et réseau pour auditoire	1 000\$		1 000\$
Installation	3 000\$		3 000\$
TOTAL			15 000\$

Projet 2 – Actualisation de l'Assétar Café

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Réparations urgentes	2 000\$		2 000\$
Mobilier et système électrique	2 500\$		2 500\$
Table de babyfoot	500\$	1	500\$
TOTAL			5 000\$

Projet 3 – Mise à jour de la menuiserie

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Masques protecteurs	47,50\$	3	47,50\$
Pyrograveur	35,50\$	1	35,50\$
Scies à main	31,50\$	2	63\$
Coupe-verre de vitrail	40\$	2	80\$

Huile à coupe de verre	5\$	1	5\$
Pinces à gruger	10\$	2	20\$
Scie à ruban d'établi	199\$	1	199\$
Ponceuse à ruban portative	199\$	1	199\$
Perceuse / visseuse sans fil	249\$	2	498\$
Équerres de menuisier	17,85\$	1	17,85\$
Ponceuse d'établi	250\$	1	250\$
Guide à onglet pour ponceuse à bois	100\$	1	100\$
Équipements divers (petits outils)	145,69\$		145,69\$
Taxes			244,46\$
TOTAL			2 000\$

Projet 4 – Mise à niveau du studio de photographie

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Système de rails pour projecteurs	2 600\$		2 600\$
Projecteurs	300\$	3	900\$
Système d'accrochage pour fond de scène	500\$	1	500\$
Fond de scène	75\$	6	500\$
TOTAL			4 500\$

Projet 5 – Acquisition d'un système de son mobile

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Système de son	2 000\$		2 000\$
TOTAL			2 000\$

Projet 6 – Système de présentation mobile

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Projecteur	4 000\$	1	4 000\$
Toile blanche et trépied	500\$		500\$
TOTAL			4 500\$

Projet 7 – Remplacement et ajout de tapis de coupe

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Tapis de coupe	300\$	17	5 100\$

TOTAL			5 100\$

Projet 8 – Mise à jour de la bibliothèque

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Achat de livres	1 700\$		1 700\$
Scanneur grand format	500\$		500\$
TOTAL			2 200\$